令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]岡山県スキー連盟
会長　末 長 範 彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者名

ＳＡＪ会員登録証　再発行について（お願い）

　標記について、当クラブの会員から再発行の申し出がありました。
　つきましては、下記に示す内容をご確認の上、再発行手続きにつきましてよろしくお願いいたします。
　なお、再発行手数料を指定口座に振り込みましたので、送金明細表と振込明細表（写）を添付します。

記

　　所属コード　　０３３－０００－
　　所属団体名
　　会員番号
　　氏　　　名
　　生年月日
　　住　　　所　　〒